
ZARZĄDZENIE NR 57 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/210/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 131.598,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 35.969.991,83 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 9.013.305,39 zł, 

b) wydatkami w kwocie 39.364.251,44 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 9.013.305,39 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.394.259,61 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - w wysokości 1.663.923,47 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu 
finansowanego z udziałem tych środków - w wysokości 41.829,01 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych - w wysokości 1.688.507,13 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49038B2C-8A78-4EF5-841E-D61C5AA1CB27. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 57/2021

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

600  Transport i łączność                          5 000,00                             5 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                          5 000,00                             5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           5 000,00    

750  Administracja publiczna                          3 000,00                             3 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                     -                               3 000,00    

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                            3 000,00    

75095 Pozostała działalność                          3 000,00                                        -      

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii                           3 000,00    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                          5 000,00                             5 000,00    

75495 Pozostała działalność                          5 000,00                             5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            5 000,00    

851  Ochrona zdrowia                          2 113,00                             2 113,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          2 113,00                             2 113,00    

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii                            2 113,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                           2 113,00    

855  Rodzina                             740,00                                740,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                             440,00                                440,00    

z Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              440,00                                  440,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                               200,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                               240,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              440,00    

85502

Świadzcenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                            300,00                                300,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              300,00                                  300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                               300,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              300,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                      115 745,00                         115 745,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                     -                               5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            5 000,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi                                     -                               1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                             1 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                     -                               4 000,00    

 z dnia 30 czerwca 2021 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49038B2C-8A78-4EF5-841E-D61C5AA1CB27. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                            2 000,00    

90095 Pozostała działalność                      115 745,00                         105 745,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                           4 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         19 745,00                               5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                          15 745,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 000,00                               1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych (środki ochrony środowiska)                          80 000,00    

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(środki ochrony środowiska)
                        80 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                            4 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           6 000,00    

131 598,00                    131 598,00                     Ogółem

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49038B2C-8A78-4EF5-841E-D61C5AA1CB27. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 57/2021

Burmistrza Mirosławca

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 131.598,00 zł, w tym;

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
30 czerwca 2021 r., zgodnie z treścią załącznika nr 1.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49038B2C-8A78-4EF5-841E-D61C5AA1CB27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera c Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Litera c Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Litera c Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

